264r

mercurii festo traslatio sancti bernardi in / titulato decimo septimo pre-
dictorum mensis / et anni apud ecclesiam parrochialem loci / 

(al margen: lezera) de lezara dicte Cesaraugustan dioc ad sacrum presbi-
teratus respective ordines rite et canonice duximus promovendi presentes 
sigillo nostro / impendente munitas eidem in honorem suarum promotio-
num testimonium concedendo Datum et / actum ut supra /

(al margen: Yxar) Die iovis intitulato decimo octavo mensis / madii et 
(sobre línea: anno superius MºDºXXXVIº) apud ecclesiam parrochialem 
ville / de yxar cesaraugustan dioc fuerunt promo / ti ad primam clericalem 
tonsuram per dictum / Rdum dnum Epum sequentes /

Et primo melchor falcon filius Jacobi falcon / ville de yxar Etatis septem 
annorum /
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Item petrus de ara filius Joannis de ara ville / de yxar Etatis terdecim 
annorum /

Item Joannes de buera filius Joannis de / buera ville de yxar Etatis sex-
decim annorum /

Item michael moreno filius michaelis more / no ville de yxar Etatis duo-
decim annorum //

264v

Item bartholomeus diessaro filius nicholai diessaro / ville de yxar Etatis 
duodecim annorum /

Item paschasius conte filius paschasii conte dicte / ville de yxar Etatis 
decem et septem annorum /

Item Joannes castellot filius martinus castellot / dicte ville de yxar Etatis 
decem annorum /

Item dominicus de ara filius Joannis de ara / ville de yxar Etatis undecim 
annorum /

Item Jacobus beltrant filius bartholomei bel / trant dicte ville de yxar 
Etatis octo annorum / parum plus vel minus /

Yxar

(al margen: yxar) Die veneris intitulato (sobre línea: XVIIII) mensis madii 
anno MºDºXXXVIº apud dictam villam de yxar fuerunt / promoti ad pri-
mam clericalem tonsuram per dictum / Rdum dum Epum sequentes /

Et primo gabriel pex filius Joannis pex dicte / ville de yxar Etatis unde-
cim annorum /

Item Joannes spirineta alias nabarro filius petri / nabarro dicte ville Eta-
tis quatuordecim annorum / parum plus vel minus //

265r

(al margen: alcanyz) Die dominica intitulata vicesimo pri / ma mensis 
madii anno MºDº XXXVIº apud / villam de alcaniz cesaraugustan dioc fue-
runt / promoti ad primam clericalem tonsuram per dictum / Rdum dnum 
Epum sequentes /

Et primo (tachado: hieronimus sanz filius petri sanz qº / ville de alcaniz 
Etatis) /

Item anthonius valdu filius Joannis valdu / dicte ville de alcaniz Etatis 
terdecim annorum / parum plus vel minus /
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Item tristandus moffort filius michaelis / moffort Etatis undecim anno-
rum /